
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 
LSPSF tarybos posėdžio 

 
PROTOKOLAS 

 
2016 04 12, Vilnius 

 
 
Dalyvauja: Leonard Giliun, Vytautas Skruibis, Paulius Jonaitis, Martynas Makelis, Darius 

Lukoševičius, Robertas Pesliakas 
 
 Svečiai: Jolanta Romanenko, Justinas Pleikys 
 
Darbotvarkė: 1. Parasparnio tandemo piloto pažymėjimo išdavimo Aleksandrui Korkut galimybė. 

2. LSPSF taurės taisyklių patvirtinimas. 
 3. FAI 2 kategorijos rėmimo nuostatų 2016 metams patvirtinimas. 
 4. Parasparnių patikros laboranto patvirtinimas. 
 5. Tzvetan Tzolov kelionės išlaidų ir Lietuvos tikslaus nusileidimo (TN) rinktinės 

narių treniruočių kompensavimas. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Martynas Makelis, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 
 
 
NUTARTA: 
 

1. Parasparnio tandem piloto licencija Aleksandrui Korkut gali būti suteikta tik pagal galiojančią 
„Skraidyklės ar parasparnio piloto pažymėjimo išdavimo tvarką“ ir „Skraidyklės ar parasparnio 
tandemo piloto pažymėjimo išdavimo tvarką“. 
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 
  

2. Patvirtinti LSPSF taurės taisykles su pakeitimais. 
Balsuota: už – 5, nedalyvavo balsavime – 1. 
 

3. Patvirtinti FAI 2 kategorijos rėmimo nuostatus 2016 metams su pakeitimais. 
Balsuota: už –  6 (vienbalsiai). 
 

4. Patvirtinti parasparnių patikros laborantę Rasą Tverskytę, išlaikusią teorinį ir praktinį sparnų 
tikrinimo egzaminą, ir suteikti jai teisę pasirašyti ant patikros aktų. 
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai). 
 

5. Kompensuoti Tzvetan Tzolov, kaip nepriklausomo Lietuvos tikslaus nusileidimo rinktinės trenerio, 
kelionės į Lietuvą išlaidas iki 300 EUR. 
Kompensuoti Lietuvos TN rinktinės narių, nepriklausančių Laisvo skrydžio klubui (3 asmenys), 
treniruočių (pakėlimo išvilktuvais) išlaidas iki 120 EUR. 
Balsuota: už – 5, nedalyvavo balsavime – 1. 

 
 



 2 

 
 
Pirmininkaujantis Martynas Makelis 
 
Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


